МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
Институт традиционного прикладного искусства - Московский филиал федерального

государственного бюджетного образовательного учреждения высшего образования
«ВЫСШАЯ ШКОЛА НАРОДНЫХ ИСКУССТВ (академия)»

ПРИКАЗ

« 12 » мая 2020 г. № 19
Москва

Об утверждении списка ответственных лиц, обеспечивающих
функционирование здания ИТПИ ВШНИ в период с 12 по 31 мая 2020 г.

На основании указа Президента РФ от 28.04.2020 г. № 294 ««О продлении мер
по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия населения на
территории РФ в связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-
19)», приказа ИТПИ ВШНИ от 12.05.2020 г. №17 «Об организации работы в условиях
предупреждения распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести изменения в приказ ИТПИ ВШНИ № 17 от 12.05.2020 г. и утвердить

список ответственных работников ИТПИ ВШНИ (Приложение №1 к приказу от
12 мая 2020 г. № 19)для обеспечения функционирования института в период с 12
по 31 мая 2020 г.

2. Начальнику информационного отдела Чеснокову В.В. разместить данный приказ
на сайте ИТПИ ВШНИ.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор

Приложение №1 к приказу от 12 мая 2020 г. № 19

1. Директор Федотова О.В.
2. Доцент, заместитель директора по социально-воспитательной

работе Агапова И.Э.;
3. Заместитель директора по приему и дополнительному образованию

Макашова И.Н.
4. Главный бухгалтер Кирилловой Э.Э.
5. Ведущий бухгалтер Пахомова Р.Ф.
6. Начальник отдела кадров (секретарь) Федотова J1.B.
7. Дежурный по учебному корпусу Киселев С.В.
8. Дежурный по учебному корпусу Храмов А.Ю.
9. Рабочий по комплексной уборке здания Евстигнеева С.А.
10.Электрик (дворник) Митьков В.В.